

4.1 投标分项报价表

项目编号：ZFCG-G2025007-2 号

项目名称：许昌市颍河化行闸除险加固工程水文设施建设设备采购项目

序号	名称	厂家、品牌、规格、型号	单位	数量	单价	总价
1	虹吸式雨量计	山东百润水资源科技有限公司、百润、规格见投标技术参数、BR.SJ-1	台	1	9000	9000
2	雨量筒	江苏南水科技有限公司、南水科技、规格见投标技术参数、JDZ	套	1	2100	2100
3	自动蒸发器	武汉新普惠科技有限公司、武汉新普惠、规格见投标技术参数、PHZDF-01	台	1	140000	140000
4	遥测雨量	中水禹顺建设集团有限公司、中水、规格见投标技术参数、定制	处	3	12500	37500
5	浮子式水位计	江苏南水科技有限公司、南水科技、规格见投标技术参数、WFH-2A	套	4	5100	20400
6	雷达水位计	北京精波仪表有限公司、精波仪表、规格见投标技术参数、PWRD81HA	套	1	25000	25000
7	绞关	山东百润水资源科技有限公司、百润、规格见投标技术参数、BR.PCD-1	台	3	27000	81000
8	铅鱼	山东百润水资源科技有限公司、百润、规格见投标技术参数、BR.PCD-2	个	1	12800	12800
9	半自动测流控制系统（全自动缆道系统）	山东百润水资源科技有限公司、百润、规格见投标技术参数、BR.ELQ-2	套	1	320000	320000
10	微型 ADCP	上海澄峰科技股份有限公司、澄峰科技、规格见投标技术参数、RS5	套	1	340000	340000
11	桥测车	重庆长安汽车股份有限公司、长安凯程、规格见投标技术参数、长安 F70	部	1	160000	160000
12	桥测设备	南京戴维科技有限公司、戴维科技、规格见投标技术参数、DH-HF102-1	套	1	140000	140000
13	旋杯流速仪	南京水利水文自动化研究所、南水、规格见投标技术参数、LS45	台	1	8000	8000
14	视频测流系统	济南天网信息科技有限公司、济南天网、规格见投标技术参数、SDT-SW416J	套	2	198000	396000
15	ADCP(声学多普勒流速流量仪)	合肥智旭仪表有限公司、智旭、规格见投标技术参数、FUC660	套	1	430000	430000
16	电波流速	潍坊金水华禹信息科技有限公司、金水	台	2	25000	50000

	仪	华禹、规格见投标技术参数、HY-SVR				
17	测流冲锋舟含动力系统（橡皮艇）	青岛浩海游艇有限公司、浩海、规格见投标技术参数、RIB330C	套	1	39600	39600
18	水准仪	广州南方测绘科技股份有限公司、南方测绘、规格见投标技术参数、DL2003A	台	1	15000	15000
19	便携式多参数测定仪	北京海富达科技有限公司、中西器材、规格见投标技术参数、JY-26500	台	1	39000	39000
20	酸度计	上海隆拓仪器设备有限公司、隆拓、规格见投标技术参数、PHS-P	台	1	3500	3500
21	恒温干燥箱	上海科辰实验设备有限公司、科辰、规格见投标技术参数、202-A1	台	1	17000	17000
22	RTU 及附属配套设备	厦门四信物联网科技有限公司、四信、规格见投标技术参数、F9164	套	3	11000	33000
23	GSM、GPRS、CDMA 通信终端	厦门四信物联网科技有限公司、四信、规格见投标技术参数、F9164	套	3	1500	4500
24	GPS-RTK	广州中海达卫星导航技术股份有限公司、中海达、规格见投标技术参数、V300	部	2	23500	47000
25	水准点及高程引测	中水禹顺建设集团有限公司、中水、规格见投标技术参数、定制	处	2	4000	8000
26	水质仪器设备	山东恒美电子科技有限公司、恒美、规格见投标技术参数、HM-SYL	台	2	50000	100000
27	远程水情工情视频监控设备	浙江大华技术股份有限公司、大华、规格见投标技术参数、DH-SD-6A9433XA1-HNR-E-1T	套	3	13800	41400
28	计算机	联想（北京）有限公司、Lenovo、规格见投标技术参数、ThinkCentre neo P600IRB-04	台	4	10800	43200
29	打印机	至像科技有限公司、至像、规格见投标技术参数、M3070	台	2	10500	21000
30	水文站职守管理系统	中水禹顺建设集团有限公司、中水、规格见投标技术参数、定制	套	1	100000	100000
31	计算机网络系统局域网	普联技术有限公司、普联、规格见投标技术参数、TP-LINK	处	1	50000	50000
32	柴油移动式应急工程照明车	山东康沃控股有限公司、康沃、规格见投标技术参数、K4TC	辆	1	15500	15500

合计	大写：贰佰柒拾肆万玖仟伍佰元整 小写：2749500.00 元
----	---------------------------------

投标人（并加盖公章）：中水禹顺建设集团有限公司